
 
OBJEDNÁVKA č. 2020/OB/0302 MUKUX00BJH1B *MUKUX00BJH1B* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 05548691 

 Město Kuřim  MM TRADECORP GROUP s.r.o. 

 Jungmannova 968/75  Lidická 700/19 

 664 34 Kuřim  60200 Brno 

vyřizuje: Glosová Petra  bankovní účet: / 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Desinfekce na ruce 130 l   

kanystr 25 l x 5 ks 
kanystr 5 l x 1 ks 

157 300,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 19.03.2020 

Datum požadovaného dodání: 19.03.2020 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele: 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

       

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem 
operace: 

Torn Karel Ing. CSc. 

Datum: 19.03.2020 
 
Podpis příkazce operace: 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: 
Datum: 19.03.2020 
 
Podpis správce rozpočtu: 

 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum:  
 
Razítko: 

 


